2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.06.2025                                                                                                            № 544-НПА

О признании утратившими силу некоторых решений Думы Находкинского городского округа

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Находкинского городского округа:
1) от 24.06.2005 № 405 «Об утверждении Положения о порядке организации благоустройства и озеленения территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2005, 6 сентября, № 126-127);
2) от 26.04.2017 № 1140-НПА «О внесении изменения в Положение о порядке организации благоустройства и озеленения территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2017, 4 мая, № 57);
3)  от 31.05.2017 № 1172-НПА «О внесении изменения в Положение о порядке организации благоустройства и озеленения территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2017, 20 июня, № 80).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы Находкинского городского округа                             А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                     Т.В. Магинский

image1.png